Mẫu 07
	<Cơ quan của Người quản lý thuê bao hoặc cơ quan tiếp nhận yêu cầu chứng thực>

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	<Số, ký hiệu>
	<Địa danh>, ngày … tháng … năm ....

DANH SÁCH
Đề nghị cấp (gia hạn) chứng thư số cho thiết bị, dịch vụ, phần mềm
Kính gửi: (Cơ quan tiếp nhận yêu cầu chứng thực hoặc tổ chức cung cấp dịch vụ chứng thực)

Số lượng đăng ký: ………………………………………………………………………………………………………………...
Danh sách đăng ký:

	STT
	Thông tin người quản lý chứng thư số
	Thông tin đăng ký chứng thư số
	Số chứng thư số cũ (nếu có)

	Họ tên
	Ngày sinh
	Số CMND/ Ngày cấp/

Nơi cấp
	Địa chỉ thư điện tử
	Cơ quan, tổ chức công tác (1)
	Tên miền/

Địa chỉ IP/

Tên thiết bị
	Loại chứng

thư số (2)
	Cơ quan, tổchức quản lý thiết bị

	1

	2

Người lập
(Ký và ghi rõ họ tên)

Người quản lý thuê bao hoặc Thủ trưởng cơ quan
tiếp nhận yêu cầu chứng thực
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
 (1)Tên cơ quan, tổ chức quản lý trực tiếp và các cơ quan quản lý cấp trên.

 (2) Các loại chứng thư số Web Server (SSL), VPN Server, Mail Server, Code Signing. Nếu là loại khác thì ghi rõ mục đích sử dụng.
1